111.09412.1 3awumTa pagumaTopa,
111.09413.1 3awuTta kapTepa;
111.09414.1 3awwuTa KMNN u PK.
Bce.
2015-

Ky3os:

Foa BbiNycka:
O6bem aBsurartena: 2,07
Tun KNM:

Waiita 10
AKMNN

S [ AF
=

T [ [ —

1. CHATL WTaTHBLIA NNACTUKOBBLIK NbBINBHWK aBToMobuna.

BbiKpyTWTL Ha HECKONbKO 060pOTOB WTaTHOE NepeaHee
KpenneHue ctabunu3atopa U YCTAHOBUTbL KPOHWTEWH 1.

3. YcTaHOBMUTL raMkmn 3aknagHole M1Ux44{1ﬂ U 3aKpenuTb
KPOHWTEeWHbl 2 K raikaMm 3aknaaHbiMm M10x40/10 6onTaMu

10x20, AONONHWTENBLHO 38KPYTUThL WTATHEIM KPEMEXKOM.

4. BNOXWTb B NepefH0 YacTb NoAPaMHUKa ramku
BEKJ'IaEﬂHbIE M10. %

5. B 3aaHel yacTu noApaMHUKE YCTAHOBUTL Fakm
3a6:<na;le|e M8x50/10 u BKpyTUTL BONTE MB8X25 Ha HeCKONbLKO
obopoToB. ,

6. BoikpyTuTe ABa wWTaTHbeIX 60nTa Ha kpoHwTeiHe KMM u
YCTAaHOBWTb KPOHWTEWH 3 UCNONb3IOBAB WTATHLIA Kpenex.

J. YCTAHOBWTb KPOHWTEWH 4 BMECTO WTATHOr0 KPOHWTEWHA.

8. BoiKpyTHTL ABa WTaTHbIX 6oNTa KpenneHMa KPpoHWTEenHa

LY
Failka zaknagHas MBx50/10, ‘-..\

Bont M10-1.25x%50 /

Brynka H=20~__

WTaTHBIH
kpenex [

laiika saknagHan M10x40/10 - /i '-;
o /|
KpoHwTeiH 2 — o [/

I_-3au.mra paguaropa

WTaTHBINA
lkpenex

lMaiika zaknagHan
|M10‘x4ﬂflﬂ

KpornwTekin 1 ™

3awuTa gBUraTens ., KpoHwTeidn 2

KpoHwTeid 3, 2
F- WTaTHBINA
WratHbii |/ Kpenex

\Kpenex /

e \ |\ Boat M10x20
Y & \ [/ llaw6a 10

W '-.."IE ont MBx20

-'-: .l‘-\ ,
1. 7 WT. = o Y ’ s
2 BT B S o i et 2 W KHGHIITEWH: 5 Murarhein, ) WWaii6a 8
3. Eg:: m%gi%girrilroilriilri|r|1|r|1!r1|rr1-r %Hi. 3 f Kpenem : “Taikka 3aknagHas M10
. BTVAKE H=20 Mbversscomarisel reil 20 2. Boar M8x20 / _ \Borr M8x25 1\ Bonr M10x30
L. EPOHIITERE L iisinrisstssemmeinasomrnnnsves 2105 Welica , \ Wanba Wai6a 10
8. I{DQHI.I.IT'EHH 2 2 W, Vi & . T THBIN
9. KpoHwTenH 3 1 Wr. —
12, KbomiuTenn &.oi I e Sawwmaknnw ek e ,
12. laiika 2aknagHag M10................... 2 W7, L ~KpoHwTe#H 4
13. N'akka zaknagHas M10x40/10.......... 2 Wr. |
%g [uaﬂi!i{g BBBKJ'IEJEI,HEH MBx50/10............ gHT BonT M8x20/ | BonT M10x20
o ANRIABD B i s s i i s s e =
16. Stieis e LT Wal6a 8 I”"aﬁsa = I
- OuameTp peasdel ME Ma M10 M12
HCTPY Ll,' r | MomeHTe 3aTsxkm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm B1.0Hm |

Knn HH?E‘,ETE?HDBHTb KpOHWTEeWH 5 6ontamMu M10x1.25x50 yepes
BTYyNKW H=20.

. YCTaHOBWUTbL 3aWMTY paguaTopa: nepegHioln 4acTh 3aKpenuTb
WTaTHEIM KpenexoM, 3aJHKK 4acTk 3aKpenuTe BonTamu M8x20
K KpOHWTEeWHaM 2.

. 321HKOI0 4acTb 3aWKThl ABUraTens 3aBecTu Ha YCTAHOBNEHHbIE
ONnThI X25, NepeaHion 4YacTe 3aKPEenuTb K KPOHWTeWHaM 1
onTamu M8x20, cepeauHy 3akpenuTs 6onTaMu M10x30 K

YCTAaHOBNEHHbIM raikaM 3aknaaHeliMm M10, 6okoBble KpenneHus
38KPenuTh WTATHBIM KPENexomM.

1. NepegHww YacTe 3awuTel KMNM 1 PK 3agecty noa 3afHIOK
YacTb 3alWTh ABUraTensd, 3aAHI00 YacTbh 3aKPENUTb K KPOHLITEWH
4 6ontom M10x20, Kk kKpoHWTelWHY 3 1 5 3akpenuTb 6onTom MBx20.

2. 3aTAHYTh BCe pe3bboBbie cCOBAMHEHMUA.

Mcnonb3oBaHue NHEBMOWMHCTPYMEHTA 3anpeleHo



